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MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

EDREMİT MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

BİGEP OKUL YÜRÜTME KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

TARİH: 29/09/2021 

SAAT: 12:00 

YER: EDREMİT MTAL ÖĞRETMENLER ODASI 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1- Açılış ve yoklama 

2- 2021-2022 BİGEP yönergesinin okunması 

3- Projenin akademik alanda uygulanacak faaliyetleri 

4- Proje tabanlı çalışmalar alanında yapılacak uygulamalar 

5- Sanatsal, sportif, sosyal ve kültürel alanda yapılacak uygulamalar 

6- Dilek ve temenniler 

 

ALINAN KARARLAR 

1- Toplantı 29/09/2021 tarihinde saat 12.00 ’de Fatma KILIÇ, Tuğba CANBAZ, İ. Arzu ÇAKMAK, 

Cihan BARAK, Ertan SAİT, Ayşenur USLUKAN ve Utkucan DUMAN’ın katılımıyla başlamıştır. 

2- 2021-2022 BİGEP yönergesi okundu. 

3- Projenin akademik alanda uygulanacak faaliyetleri belirlendi. Buna göre: 

a- Okul rehberlik servisi akademik başarıyı arttırmak için öğrenciler, öğretmenler ve velilere 

yönelik eğitim seminerleri düzenleyecek. Bu kapsamda Utkucan DUMAN tarafından 

öğretmenlere danışman öğretmenlik ile ilgili bilgilendirme semineri, 12. Sınıf öğrencilerine 

sınav kaygısı, YKS bilgilendirme, meslek tanıtımı seminerleri verilecek.  

b- 11. ve 12. sınıf öğrencilerinin katılımları sağlanıp takip edilecek; bu kapsamda danışman 

öğretmenler, rehberlik servisi tarafından belirlenerek öğrencilerin takip ve izlenmesi 

sağlanacaktır. 

c- 11 ve 12. sınıf öğrencilerinin girmiş olduğu deneme sınav sonuçları, zümre öğretmenlerince 

analiz edilip değerlendirilecek. 

d- Deneme sınav sonuçlarının değerlendirme sonuçlarına göre öğrencilere danışman 

öğretmenler tarafından bireysel çalışma programları hazırlanacak. 

e- Soru çözme atölyeleri oluşturulup her hafta bir alanda soru çözme çalışmaları yapılacak. 

f- 11 ve 12. sınıflara ve öğretmenlere “EBA Akademik Destek Sistemi” hakkında seminerler 

düzenlenip programın aktif kullanımı sağlanacak. 

g- Pandemi nedeniyle öğrenci ve öğretmenlere Biyoloji Öğretmeni Kadriye ÖĞÜTLÜ 

tarafından hijyen konusunda seminer verilecek. 

h- Öğrencilerin okuma becerisini geliştirmek için çalışmalar yapılacak. 

 

4- Proje tabanlı çalışmalar alanında yapılacak uygulamalar: 

a- Okul zümre başkanlarıyla toplantı yapılarak alanlarından proje önerileri alınacak. 



b- Öğretmenlerimizin katılım ve destekleri ile okulumuzda ( Erasmus, e-twinning, TÜBİTAK, 

Ulusal ve Uluslararası projeler için) proje ekipleri kurulacak ve bu proje ekipleri ile projeler 

kapsamında düzenlenen seminer, çalıştay ve eğitimlere katılım sağlanıp yeni projeler 

üretilecek.   

c- Öğrenci ve öğretmenler için STK’ler ve üniversiteler ile işbirliği yapılarak çeşitli çevrim içi 

bilgilendirme toplantıları düzenlenecek. 

d- Diğer okul ve kurumlar ile ortak proje çalışmaları yapılacak. 

5- Sanatsal, sportif, sosyal ve kültürel alanda yapılacak uygulamalar: 

a- Öğretmen ve öğrencilere yönelik çeşitli seminerler düzenlenecek. 

b- Ulusal ve uluslararası yarışmalara öğrenci hazırlamak ve yönlendirmek amacı ile 

- Kültür Edebiyat Ekibi (Tüm Türk Dili ve Edebiyat Öğretmenleri ile) 

- Bilimsel Yarışmalar Ekibi ( Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji öğretmenleri ile) 

- Sportif Etkinlikler Ekibi (Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenleri ile) 

- Görsel Sanatlar ve Müzik Ekibi ( Görsel Sanatlar ve Müzik Öğretmenleri ile) 

oluşturulup öğrencilerimizin ulusal ve uluslar arası yarışmalara katılımları sağlanacak. 

e- Web 2 uygulamaları kullanılarak öğretmen ve öğrencilere bilgi yarışmaları düzenlenecek. 

c- Kültür edebiyat ekibi tarafından “Kitap Okuma Projesi” geliştirilecek. 

d- Edebiyat öğretmeni Tuğba CANBAZ koordinatörlüğünde tiyatro çalışması yapılacak. 

e- Meslek liselerinde Ahilik kültürünün yaygınlaştırılması için meslek odaları ile iş birliği 

yapılıp seminer ve konferanslar organize edilecek. 

f- Okulumuz öğretmenleri tarafından etkinlik faaliyetleri hazırlanacak ve hazırlanan 

etkinlikler okul sosyal medya hesaplarında yayınlanacak. 

6- Katılan öğretmenlerimize teşekkür edilerek toplantı sonlandırıldı. 

 

 

  

 

 


